令和６年 11月吉日

所 属 長 様

学 校 長 様

中津川市卓球連盟

会長 成瀬 博明

（公印略）

第７３回 濃信卓球大会

（中津川ライオンズクラブ杯）の開催について

平素は、卓球競技に何かとご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 標記の大会を下記のとおり開催します。

たくさんの選手にご参加頂きたく、ご案内申し上げます。

記

主 催  中津川市卓球連盟

期 日  令和６年１２月１日（日） 午前９時頃 開会式予定

会 場  サンライフ中津川

種 目  ・一般シングルス ①男子 ②女子 (年齢制限なし)

・一般ダブルス  ③男子 ④女子  (中学３年生以上)

・中学シングルス ⑤男子 ⑥女子 (中学２年生以下)

※本大会より、ダブルスの参加条件が中学 3年生以上となっております。

※シングルスは 1 人 1 種目のみ参加可能です。 ダブルスと兼ねることができます。

参加資格 中津川市、恵那市、長野県木曽郡内に在住、在勤、在学、在チームのいずれかに該当する者

使用球  ニッタク球（白） プラスチック製 40ｍｍ

ルール  現行の日本卓球ルール ※中学シングルスの 1回戦は複数人リーグの予定です。

参加料 シングルス( 800円 )、ダブルス( 1組 1200円 )   ※会場で支払い下さい。

申込先  中津川市卓球連盟事務局 原一啓 までメールで送ってください。

  申し込みファイルは、中津川市卓球連盟のホームページからダウンロードしてください。

メールアドレス hr1.t9.m.long.212@gmail.com （hr1（ｲﾁ）.t9.m.l(ｴﾙ)ong.21(ｲﾁ)2）

メール申し込みができない方のみ、FAX で申込みできます。

FAX 0573－82－3046（付知中）（表紙鑑不要）

締切り   令和６年１１月２０日(水) 厳守

その他  大会中の事故等については責任を負いません。

岐阜県卓球協会未加入者でも出場可能です。

問い合わせ先  事務局 原 一啓 上記メールアドレス まで。

mailto:hr1.t9.m.long.212@gmail.com